
Pokyny pro uživatele bytu 

 

✓ Adresa bytu 

Via Roma 63, Comano (Massa Carrara) 

Některé navigace ukazují o dva domy dál.  

Byt najdete přesně naproti Čerpací stanice  Giannarelli Antonio 

nebo podle souřadnic: 44.29247760368107, 10.129962450519063 

 

 

 

✓ Vstup do bytu 

Se schválenou rezervací vám zašlu kód schránky s klíči od bytu.  

Ta je na zdi vedle vstupních dveří do bytu.   

V případě nouze volejte +420 725423406    

 

 

 

✓ Wi-Fi 

Síť – TP-Link_0CF8 

Heslo – boranovi35 

 

 

✓ Zabezpečení bytu 

Okolí bytu je monitorováno kamerou s ukládáním záznamu na záznamové zařízení 

s týdenní historií. Zabírá pouze vstupy do bytu hlavními dveřmi a dveřmi z terasy. 

 

 

✓ Povlečení a ručníky 

V každé ložnici je několik sad povlečení, které jsou roztříděné pro postele v dané 

místnosti. Pokud budete chtít i naše ručníky, najdete je v ložnici 1. Na konci pobytu 

povlečení svlékněte z postelí a spolu s ručníky je hoďte do koše na špinavé prádlo  

v koupelně. 

 

 

✓ Úklidové a hygienické prostředky 

Vše, co je volně dostupné, je pro vás k používání. Budu se snažit, aby zásoba byla 

dostatečná. 

 

✓  



✓ Odpad – je potřeba třídit. K tomu máme v kuchyni několik nádob.  

V našem regionu jsou popelnice na tříděný odpad rozděleny takto: 

Bílá: karton, papír, konzervy 

Hnědá: biologický odpad 

Černá: sklo 

Červená: ostatní odpad – popelnice není vždy dostupná, vyčkejte až bude zpátky.   

Plasty se dávají vedle popelnic na zem, musejí být v zavázaných pytlích.  

 

Orientační plánek bytu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odjezd 

Ukliďte vše do bytu kromě věcí, které byly před bytem při vašem příjezdu. Uveďte byt do 

stavu, ve kterém jste jej nalezli, úklid je na vás. 

Prosím vás o kontrolu uzavření dveří na terasu a spuštění rolet. 

Po opuštění bytu uzamkněte vchodové dveře a uložte klíč od bytu do schránky na klíče a 

vyzkoušejte, že je dobře zavřená. 

 

Prosíme vás o názory a informace k tomu, co vám chybělo nebo bylo nemilé.  

Dejte nám vědět o zajímavých místech, která jste objevili, doplníme je do mapy. 

Pokud budete mít nejasnosti s čímkoliv během pobytu, napište na e-mail petr@veselyblesk.cz, nebo 

SMSkujte, volejte 725 423 406. 

 

Prosba o pomoc: 

1. Radiátor v koupelně někdy kape, proto je pod ním miska, vylejte ji občas. Plánujeme 

opravu, ale ještě si netroufáme zvládnout pozvání řemeslníka v italštině. 

2. Do roku 2025 pomozte prosím novým stromkům se zakořeněním a v létě je jednou týdně 

zalejte, pokud nepršelo. Hadice je za bytem, kohout je pod oknem od kuchyně, skříňka 

není zamčena. Nebo dejte každému stromku jeden kýbl vody. 



✓ Přejeme vám příjemný pobyt. Eva Boráňová a Petr Veselý 

 

Místa která chceme navštívit  https://goo.gl/maps/beyyCNnajTfXkPgr9 

Místa která jsme navštívili  https://goo.gl/maps/oFDdU8URNrUcmgDg7 

(někdy to zlobí a je potřeba mapu oddálit, nebo přiblížit) 

 

Podrobnější informace 
Zařízení bytu 

Kuchyně: základní nádobí na vaření, jídelní sada pro 8 osob, rychlovarná konvice, 

myčka, sporák, elektrická trouba 

Obývací pokoj: jídelní stůl pro pět osob, křeslo, sedačka, lednice, toustovač, krbová 

kamna, TV 150 cm není připojená k anténě, nebo satelitu, jen k internetu. 

Ložnice 1: manželská postel, šatní skříně, lavice, noční stolky, stůl a dvě židle,  

TV 110 cm, není připojená k anténě, nebo satelitu ani k internetu. 

Ložnice 2: dvě jednolůžkové postele plus přistýlka, dva noční stolky, stoleček, skříň, 

psací stůl, dvě židle, TV 40 cm, není připojená k anténě, nebo satelitu ani k internetu. 

Chodba 2 u koupelny: jednolůžková postel, židle, skříňka s poličkou 

Koupelna: sprchový kout, umyvadlo, toaleta, bidet, automatická pračka, sušák, 

žehlička, fén 

Terasa: dvě lavičky, dva slunečníky (ve skříni), markýza, plastový nábytek, skříň se 

zahradním nářadím 
 

Průchod z ložnice 2 do ložnice 1:  

Pozor na hlavu, podhled nad schody je nízký. 

Terasa – markýza: 

Ovládání markýzy je na zdi vedle televize u dveří na terasu.  

Markýzu nenechávejte rozvinutou, když nejste v bytě anebo pokud fouká silnější vítr. 

Markýza má tepelnou pojistku, nesvine se víc než dvakrát za sebou. Kdyby bylo potřeba ruční 

ovládání, klika je na mříži zadního okna za bytem. 

Slunečníky: 

Jsou uložené venku ve skříni s nářadím za bytem u schodů. 

Obývací pokoj – kamna: 

Pokud je chladno, zvláště po příjezdu, je možné zatopit si v kamnech a rychleji ohřát obývací 

pokoj. Pokud se v kamnech topí, dojde k ovlivnění termostatu kotle, který je v obývacím 

pokoji, a radiátory v ložnicích netopí.  

Zásoby, vybavení:  

Věci volně přístupné klidně použijte, uznáte-li za vhodné, později je doplňte. To se týká 

hlavně zásoby těstovin a konzerv. Slouží pro případ nouze.  

Elektro: 

Jističe pro byt jsou za vchodovými dveřmi napravo. Hlavní jistič je v rozvaděči  

s elektroměrem dole na parkovišti pod obchodem se smíšeným zbožím na dolním konci 

zídky. 

 

 

 

https://goo.gl/maps/beyyCNnajTfXkPgr9
https://goo.gl/maps/oFDdU8URNrUcmgDg7


Topení a ohřev vody: 
Čtyřhran pro otevření krytu kotle je v šuplíku skříňky pod zrcadlem v obývacím pokoji,  

je potřebný pro dopouštění vody v topném systému, pokud klesne tlak, neohřeje se ani teplá voda. 

V kuchyni vedle okna jsou dva vypínače pro zapnutí teplé vody a topení, jsou předřazené termostatu, 

který je za dveřmi naproti vstupu do kuchyně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plynový kotel Uzávěr plynu Vývod vody na  zalévání



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fotografie Interiéru: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obývací pokoj 

1. ložnice  

2. ložnice  



 

 

 

 

 

 

 

 

Záložní postel u koupelny 

Kuchyně 

Koupelna 

Vypínače na teplou vodu  

a topení umístěné v kuchyni 


